

Identificação do Emitente

LICITAL COMERCIAL LTDA



RUA ANNE FRANK, 3189
BOQUEIRÃO
Cep : 81650-020
CURITIBA - PR
Telefone : (41) 30958070

DANFE

Documento
Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 000.006.606

SÉRIE 0001

FOLHA 1/1



CHAVE DE ACESSO

4113 0611 4472 5200 0180 5500 1000 0066 0610 0002 0122

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda Estadual	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141130083138302 12/06/2013 16:01:11
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9050711061	IE DO SUBST. TRIBUTÁRIO CNPJ 11.447.252/0001-80

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CPF/CNPJ	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL DE ARAUCARIA		78.134.012/0001-04	12/06/2013
ENDERECO RUA IRMA ELIZABETH WERKA, 55 / JD. PETROPOLIS	BAIRRO / DISTRITO FAZENDA VELHA	CEP 83704-580	DATA DA ENTRADA / SAÍDA 12/06/2013
MUNICIPIO ARAUCARIA	FONE / FAX (41) 3641-5200	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO
			HORA DA ENTRADA / SAÍDA 16:01:00

FATURA
6606/01 12/07/2013 5.231,00

CÁLCULO DO IMPOSTO				
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 5.231,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA 5.231,00

TRANSPORTADOR VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL LUCAS ROCIANO ABJUTH	FRETE POR CONTA 0 - EMITENTE 1 - DESTINATÁRIO 0	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF PR	CNPJ/CPF 574.555.549-15
ENDERECO RUA DAVI XAVIER DA SILVA, S/N	MUNICIPIO CURITIBA				INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO
QUANTIDADE 1	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓD. PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
151	AÇUCAR REFINADO 5KG	17019900	040	5102	UNID	300	8,82	2.646,00	0,00	0,00	0,00	0	0
180	CAFÉ EM PÓ 500G	09012100	040	5102	UNID	300	6,50	1.950,00	0,00	0,00	0,00	0	0
683	LEITE EM PÓ INTEGRAL 400G	04022110	040	5102	UNID	100	6,35	635,00	0,00	0,00	0,00	0	0

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES BANCO DO BRASIL AG: 2823-1 C/C: 35299-3 1 - Licital OC 38/2013 ISENCAO ICMS CONF ITEM 1.8, ANEXO I DO RICM5/PR	RESERVADO AO FISCO